הערעור מופנה כלפי קולת
העונש.

רקע

1. המשיב הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה (עבירה לפי סעיף
329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977). הסדר הטיעון לא כלל הסכמה עונשית כלשהי.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, דקר המשיב את המתלוננת, שהיא אחותו, מספר פעמים בזרועותיה,
בחזה, במותנה ובבטנה, עד אשר דיממה ונפלה, בכוונה להטיל בה נכות או מום או לגרום לה חבלה חמורה. וזאת, על

רקע אי שביעות רצונו מהקשר שניהלה עם ארוסהּ.